### Office of the Comptroller and Auditor General Audit Bhaban 77/7 Kakrail.Dhaka-1000 www.cag.org.bd.

No.CAG/GB-1/PF-1749(13)/ 195

#### Office Order

The Comptroller and Auditor General of Bangladesh has been pleased to grant Ex-Bangladesh leave (Overseas leave) for 15(Fifteen) days from 21-07-2019 to 04-08-2019 or from the date of availing the leave to Mrs. Hia Paul, Deputy Finance Controller, Office of the Senior Finance Controller (Navy), Mirpur, Dhaka to travel in India (kalkata) for visiting historical places. She has also been permitted to be accompanied by her mother: Mrs. Enakshi Paul, age: 56 years and husband: Mr. Himadri Nandi, age: 33 Years. The approval is accorded on the following terms and conditions:

- 1. The duration of leave will be 15(Fifteen) days from 21-07-2019 to 04-08-2019 or from the date of availing of leave;
- 2. The period of leave can not be extended under any circumstances without prior permission of the competent authority;
- 3. The Government shall not bear any expenditure for the travel;
- 4. During this leave, no part of the pay and allowances is payable in foreign currency;

This order is issued as per authority given in the letter no 03.069.025.06.00.003.2011-144(500) Paragraph 6(ka) and 12 dated 19.06.2011 of the Prime Minister's office.

Sd; — (Sayeed Mohammad Asaduzzaman)

Dated: 15 -07-2019

Dated: 15 -07-2019

Add. Deputy Comptroller and Auditor General (admin) Phone: 933 11 71

No.CAG/GB-1/PF-1749(13)/ 487

Copy forwarded for information and necessary action (not in order of seniority) to:

- 1. Secretary, Ministry of Home Affairs, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
- 2. Secretary, Ministry of Finance, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
- 3. Secretary, Ministry of Foreign Affairs, Segunbagicha, Dhaka.
- 4. Contoller General Defence Finance, Office of the Contoller General Defence Finance, Segunbagicha, Dhaka.
- 5. Deputy Comptroller and Auditor General (Senior), Office of the CAG, Kakrail, Dhaka.
- 6. Director General, Department of Immigration and Passports, Dhaka.
- 7. General Manager, Foreign Policy Control Division, Bangladesh Bank, Dhaka.
- 8. General Manager, Foreign Policy Control Department, Sonali Bank Ltd, Local office,
- 9. Officer in Charge (Immigration), Hazrat Shahjalal International Airport, Dhaka.
- 10. Director, MIS, OCAG, Dhaka, (with request for publishing in the website).
- 11. Chief Accounts Officer, CAG, PSC and Election Commission, Segunbagicha, Dhaka.
- 12. Mrs. Hia Paul, Deputy Finance Controller, Senior Finance Controller (Navy), Mirpur, Dhaka.
- 13. PS to the Comptroller and Auditor General, Office of the CAG, Kakrail, Dhaka.
- 14. Office Copy/ Guard file.

(Md. Mohibbur Raha Audit and Accounts officer

GB-1 Section

#### বাংলাদেশের

## কম্পট্রোলার এন্ড অডিটর জেনারেল এর কার্যালয়

অডিট ভবন ৭৭/৭, কাকরাইল, ঢাকা-১০০০ www.cag.org.bd

নং- সিএজি/জিবি-১/পিএফ-১৭৪৯(১৩)/১৯৫

তারিখঃ ১৫-০৭-২০১৯ খ্রিঃ।

# অফিস আদেশ

বিসিএস (নিরীক্ষা ও হিসাব) ক্যাডারের কর্মকর্তা জনাব হিয়া পাল, উপ-অর্থ নিয়ন্ত্রক, সিনিয়র ফাইন্যাস কন্ট্রোলার (নৌ), মিরপুর, ঢাকা এর আবেদনের প্রেক্ষিতে তাঁর স্বামীঃ জনাব হিমাদ্রি নন্দী, বয়স-৩৩ এবং মা- জনাব এনাক্ষি পাল, বয়স-৫৬-কে সফরসঙ্গী করে ভারতে (কলকাতা) তীর্থস্থান পরির্দশনের উদ্দেশ্যে ২১-০৭-২০১৯ হতে ০৪-০৮-২০১৯ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত অথবা ছুটি ভোগের তারিখ হতে মোট ১৫(পনের) দিন বহিঃ বাংলাদেশ ছুটি মঞ্জুর করা হলো।

বাংলাদেশের কম্পট্রোলার এন্ড অডিটর জেনারেল মহোদয়ের সদয় অনুমোদনক্রমে।

## শর্তাবলী ঃ

- ১) এ ছুটির মেয়াদ সিএজি কার্যালয়ের পূর্বানুমোদন ব্যতিরেকে কোন ক্রমেই বৃদ্ধি করা যাবে না।
- ২) এ ছুটি উপলক্ষে কোন ভ্রমণ ভাতা/দৈনিক ভাতা দাবী করা যাবে না।
- ৩) তিনি ছটিকালীন বেতন ভাতাদির কোন অংশ বৈদেশিক মুদ্রায় প্রাপ্য হবেন না।

সৌষ্টু —

(সাঈদ মোহাম্মদ আসাদুজ্জামান)

অতিরিক্ত উপ-মহা হিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক (প্রশাসন)

ফোনঃ ৯৩৩১১৭১

নং- সিএজি/জিবি-১/পিএফ-১৭৪৯(১৩)/৪৮৭

তারিখঃ ১৫-০৭-২০১৯ খ্রিঃ।

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইলঃ (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়)ঃ

- ১। সচিব, সুরক্ষা সেবা বিভাগ, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। সচিব, অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। [দৃষ্টি আকর্ষণঃ অতিরিক্ত সচিব, প্রশাসন ও সমন্বয়]
- ৩। সচিব, পররাষ্ট্র বিষয়ক মন্ত্রণালয়, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
- ৪। কন্ট্রোলার জেনারেল ডিফেস ফাইন্যাস, কন্ট্রোলার জেনারেল ডিফেস ফাইন্যাস এর কার্যালয়, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
- ে। উপ-মহা হিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক (সিনিয়র), সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
- ৬। মহাব্যবস্থাপক, বৈদেশিক মুদ্রানীতি বিভাগ, বাংলাদেশ ব্যাংক, ঢাকা।
- ৭। মহাব্যবস্থাপক, বৈদেশিক মুদ্রানীতি বিভাগ, সোনালী ব্যাংক লিমিটেড, স্থানীয় কার্যালয়, ঢাকা।
- ৮। ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা (ইমিগ্রেশন), হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা/বেনাপোল, যশোর/হিলি,দিনাজপুর/ভোমরা, সাতক্ষীরা/আখাউড়া, ব্রাক্ষণবাড়ীয়া/নাকুগাঁও, শেরপুর/তামাবিল, সিলেট/দর্শনা, চুয়াডাংগা/বেলুনিয়া, ফেনী/বুড়িমারী, লালমনিরহাট।
- ৯। পরিচালক, এমআইএস, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা (ওয়েব সাইটে প্রকাশের অনুরোধসহ)।
- ১০। প্রধান হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, সিএও/সিএজি, পিএসসি ও নির্বাচন কমিশন সচিবালয়, ঢাকা।
- ১১। জনাব হিয়া পাল, উপ-অর্থ নিয়ন্ত্রক, সিনিয়র ফাইন্যাস কন্ট্রোলার (নৌ), মিরপুর, ঢাকা।
- ১২। বাংলাদেশের কম্পট্রোলার এন্ড অডিটর জেনারেল মহোদয়ের একান্ত সচিব, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
- ১৩। নিরীক্ষা ও হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, এইচআর সেল সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
- ১৪। অফিস কপি/গার্ড ফাইল।

(মোঃ মহিববুর রহমান)
নিরীক্ষা ও হিসাবরক্ষণ অফিসার
জিবি-১ শাখা।

 $3 \mid E:\Drive-5\PF\796\O-Leave.doc$